令和　　年　　月　　日

契約保証金の手続きに関する申出書
海老名市長　殿

住　所

商号又は名称

代表者名
　次の契約案件につきまして、本契約日までに下記のとおり契約保証金の手続きを行うことを申出いたします。
記

１　契約件名　　　河原口高水敷「（仮称）スポーツ・コミュニティ広場」整備工事
（第一工区）
２　仮契約日　　　令和　７年１０月３０日
３　本契約日　　　海老名市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条に基づく議会の議決を得た日
４　契約保証金の手続き（以下の中から選択）
　　□　　現金納付
　　□　　銀行等金融機関による保証（契約規則第41条第3項第1号の保証額）
　　□　　保証事業会社による契約保証（契約規則第41条第3項第2号の保証額）
　　□　　履行保証保険（契約規則第42条第1項第1号）
事務担当者の氏名及び連絡先
氏名
連絡先（℡）